/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR ( Trinca Ferro ) 07/08/2010 a

30/10/2010
Clas. Passaro Proprietario Origem Cantos Pontos
19 Porto Real José Antunes Volta Redonda 1231 112
29 Turbo Lu Barra Mansa 1031 97
3¢ Ben 10 Eduardo Barra do Pirai 748 73
49 Cheque Mate José Eduardo Volta Redonda 691 67
592 Bonito Carlinhos Volta Redonda 850 65
62 Hulk Rafael Resende 729 58
72 Esculacho Marcelo Volta Redonda 563 54
89 Amizade Oliveira Barra Mansa 542 54
99 Sem Limite Vando Volta Redonda 527 50
10¢ Tempestade China Barra do Pirai 569 49
11¢ Talento Oliveira Barra Mansa 484 39
120 Big-Bem Ronaldo Valenca 372 39
130 Jack Sparrow Rafael Resende 556 36
149 Apollo Joni Barra do Pirai 300 28
15¢ Biro-Biro Nilson Barra Mansa 317 26
169 Rede-Globo Herminio Barra Mansa 205 26
179 Ouro Bruto Emerson Quatis 254 23
189 Popeye Gilson Volta Redonda 338 22
199 Cachoeira Alex Pinheiral 164 20
209 Agua Viva Jander Volta Redonda 319 19
21¢ Bandolim Valtencir Rio Claro 222 19
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22°

23¢

240

25¢

262

27¢

289

29¢

30¢

31¢°

32¢

33¢

340

359

369

37¢°

38¢

39¢

40°

410

[«

42

Passaro
Sacolao
Imperio
Bad Boy
Urutu
Aguia
Barroso
Bonanza
Tiro Certo
Massaroca
Ziviani
Quebra-Coco
Fantastico
Borel
Bugatti
Cometa
Rei de M6naco
Papa-Leguas
Noturno
Fenix
Novidade

Estrela

Proprietario

Washington Gouvea

Oliveira
Edmilson
Diego

José Carlos Vaz

Jose Vieira Soares

Vando
Rodrigo Alves
Geneir

José Carlos Vaz
Marcos Paulo
Careli
Charles
Uendel

José Antunes
Silvio

Cosme
Marcelo
Maurilio

José Antunes

Nilson

Origem
Resende
Volta Redonda
Volta Redonda
Resende
Vassouras
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Vassouras
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Resende
Valenca
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Barra Mansa

Cantos

213

194

237

229

197

192

173

311

170

157

141

232

145

138

124

115

98

123

112

264

203

Pontos

18

17

16

16

15

15

15

14

14

14

14

13

13

12

12

12

12

11

11

10

10
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430

440

450

46°

470

48°

490

50¢

51¢

529

53¢

540

552

569

57¢

58¢

59¢

602

61¢

62¢

632

Passaro
Babado Novo
Diamante
Tornado
Caribe
Azinha
Geninho
Mistura Fina
Boca-Louca
Asa Delta
Brutus
Granato
Trem-Bala
Santa Fé
Ferradura
Fantasma
Raspadao
Beija Flor
Nocaute
Trem Bala
King

Scorpion

Proprietario

Lima

Edmilson
Sérgio
Serginei

Dinho
Wanderley
Mauro
Fernando Maia
Flavio

Pablo

Boca
Alessandro
Ronaldo
Jarbas
Jhonatan
Leandro
Marcos Lustoza
Marcelo

Nilson
Jeferson

Carlos Henrique

Origem
Volta Redonda
Barra do Pirai
Barra Mansa
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Sao Paulo
Vassouras
Resende
Barra Mansa
Barra do Pirai
Valenca
Volta Redonda
Pinheiral
Volta Redonda
Volta Redonda
Lorena
Barra Mansa
Volta Redonda

Resende

Cantos

118

104

306

98

94

80

220

123

114

109

108

93

79

105

97

69

118

114

111

105

103

Pontos

10

10
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640

65¢

662

67¢

682

699

709

719

72°

73¢

740

752

762

77°

789

792

80¢

819

82¢

83¢

[«

84

Passaro
Pavaozinho
Cacique
Granfino
Ancora
Bang-Bang
Pipoca
Tartaruga Ninja
Militar
Apolo
Nova Era
Progresso
Omega
Coimbra
Amazonia
Urutd
Penteado
Pizada
Sirene
Alta Tensao
Tiro Certo

Estrela

Proprietario

Anderson

Luiz Henrique
Rodolfo
Valtencir
Fabinho

Helio

Dedé
Alexandre
Roque

Olivio Alves
Nem

Adilson
Edmilson
Gilberto
Luciano Poubel
Alexandre
Carlao
Juninho

Jarbas / Keliton
Wellington

C. Henrique

Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Rio Claro
Cruzeiro
Barra Mansa
Barra do Pirai
ltaguai
Porto Real
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Valenca
Volta Redonda
Angra dos Reis
Cruzeiro
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Resende

Cantos

93

90

71

116

114

102

71

111

101

101

86

70

101

95

91

86

110

109

101

97

94

Pontos
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85¢

862

87¢

892

Passaro

Kamisari

Talento

Alucinante

BEN 10

Chumbo Grosso

Proprietario

Pedro Paulo
José Antunes
Oliveira
Rafael

Fernando

Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Resende

Volta Redonda

Cantos

90

94

92

88

84

Pontos

2

1
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